Press Release

報道関係者 各位

2024 年 4 月 2 日

鈴茂器工 エフピコフェア 2024 出展のお知らせ

鈴茂器工株式会社（本社：東京都中野区、代表取締役社長：鈴木美奈子、以下 鈴茂器工）は、2024 年 4 月開催の

エフピコフェア 2024 【4 月 10 日（水）～12 日（金）開催：東京ビッグサイト 南 1・２ホール】に出展いたします。

鈴茂器工のブースでは、人手不足対策として、オペレーション改善を目的とした「機械」の導入と売上増を狙った導入後の売り方提

案をセットで機械化ゾーンに展示いたします。『店舗バックヤードでの省人化とオリジナリティを最大限に高める小型機製造』や『少

量生産だが、付加価値による単価アップとオリジナリティが望める手握り製造』などの選択肢を多数用意してお待ちしております。

本展示会に来場予定のお客様ならびにメディア関係者の皆さまは、是非、お立ち寄りくださいますようお願い申し上げます。

本展示会を通じて、『食の「おいしい」や「温かい」を世界の人々へ』というビジョンのもと、「消費者」や「事業者」の皆さまへ食を通じた

新しい価値の創出を目指し取り組んでまいります。

主催者 HP（エフピコフェア 2024）： https://www.fpco.jp/proposal/event_new/

※エフピコフェアは、来場事前登録制となっております。詳細は、主催者 HP よりご確認ください。

【展示予定製品/サンプル】 ※展示予定製品は変更になる可能性があります。予めご了承ください。

●ご飯盛り付けロボット（Fuwarica) ●海苔巻きロボット（SVR-NVG）●海苔巻きカッター（SVC-ATC）など

●展示サンプル：消費者に人気の創作おむすび各種・海苔巻き 等

鈴茂器工へのお問い合わせフォーム（製品・取材 等）： https://suzumo.co.jp/inquiry-2/form/

●本件に関するお問い合せについて●

鈴茂器工株式会社 〒176-0012 東京都練馬区豊玉北 2-23-2 東京事業所

担当：マーケティング部 TEL：03-3993-1457   E-Mail：marketing@suzumo.co.jp

https://www.fpco.jp/proposal/event_new/
mailto:marketing@suzumo.co.jp